
ZARZĄDZENIE NR 288
WOJEWODY LUBELSKIEGO
z dnia  12 września 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Statutu Powiatowej Stacji 
Sanitarno-Epidemiologicznej w Kraśniku
 

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności  
leczniczej (Dz. U. z 2025 r. poz. 450, z późn. zm.) w związku z art. 10 ust. 4a ustawy 
z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej  (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 416) zarządza się, co następuje:

§ 1
W Statucie Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Kraśniku, 

stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 288 Wojewody Lubelskiego z dnia 
11 sierpnia 2020 r. w sprawie nadania Statutu Powiatowej Stacji 
Sanitarno-Epidemiologicznej w Kraśniku, zmienionym zarządzeniem Nr 167 z dnia 
15 czerwca 2021 r., w § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 8.1. W skład Powiatowej Stacji wchodzą następujące komórki organizacyjne  
i  stanowiska pracy:

1) Oddział Nadzoru Sanitarnego;
2) Sekcja Administracyjna;
3) Główny Księgowy;
4) Stanowisko ds. Ekonomicznych;
5) Sekcja Oświaty Zdrowotnej i Promocji Zdrowia;
6) Stanowisko ds. Bezpieczeństwa i Higieny Pracy oraz Ochrony 

Przeciwpożarowej;
7) Stanowisko ds. Ochrony Danych Osobowych, Obrony Cywilnej i Spraw 

Obronnych oraz Zarządzania Kryzysowego;
8) Stanowisko ds. Obsługi Prawnej.”.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Państwowemu Powiatowemu 

Inspektorowi Sanitarnemu w Kraśniku.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 września 2025 r.

Wojewoda Lubelski
/-/

Krzysztof Komorski
/podpisano elektronicznie/


		2025-09-12T14:12:00+0000
	Krzysztof Komorski; Wojewoda Lubelski




